
TURKU VICE MAYORS PÄÄLLIKÖI 
AVAUSOTTELUAAN
Turku Vice Mayors pelasi tänään ensimmäisen ottelunsa viiden vuoden harjoittelun jälkeen ja voitti 
näytöstyyliin Paraisten Piraijat (nimi vahvistamatta) 11-2 ja 7-3 (=18-5). Varissuon hallissa käydyissä otteluissa 
apulaiskaupunginjohtajat olivat paraislaisia selvästi parempia kaikilla osa-alueilla. ”Pelasimme tänään 
joukkueena isolla J:llä ja se toi meille voitot”, tiivisti Vice Mayorsien Dani Aavinen pelin jälkeen. 

Teemu Tauschi liikkui liukkaasti kentän molemmissa päissä. (Kuva: Oona Kuoppa)

Ennakkoasetelmat luovat  jännitteitä

Ottelun ajankohdan siirtyminen aikaisemmaksi ja siitä 
syntynyt epäselvyys vaivasi peliin valmistautumista 
kuluneella viikolla. Vielä keskiviikkona oli epäselvää 
kuinka monta pelaajaa Piraijat saisivat mukaan otteluun ja 
joutuisiko turkulaiset kenties lainaamaan pelaajiaan, jotta 
ottelutapahtuma ei peruuntuisi. Ottelun peruuntuminen 
olisi ollut katastrofi, sillä turkulaiset olivat juuri 
investoineet uusiin pelipaitoihin ja ensimmäiseen kotipeliin 
oli ”myyty” ennätysmäärä ennakkolippuja. 
”Hätäsuunnitelmana jouduimme neuvottelemaan parin 
pelaajamme kanssa heidän mahdollisuudestaan pelata 
lainassa paraislaisten riveissä. Tämä sopi molemmille, 
joten tapahtuma oli näin turvattu”, Dani Aavinen kertoi 
ennen peliä. 

Kuluneella viikolla sosiaalisessa mediassa käytiin myös 
ankaraa mentaalipeliä. Paraisten puolelle lainatun Toni 

Nipalan mukaan vierasjoukkue tulisi suorastaan 
”nöyryyttämään” apulaiskaupunginjohtajia. Piraijat olikin 
värvännyt mukaan B-juniori-ikäisiä vahvistuksia, joiden 
meno voisi olla pahimmillaan myrkkyä verkkaisesti 
luisteleville virkamiehille.

Selvät erot

Ottelun alku oli tasaista, tarkkaa ja siistiä peliä molemmilta 
joukkueilta. Kummatkin pyrkivät välttämään virheitä ja 
pelin tempo oli selvästi hitaampaa kuin Vice Mayorsien 
harjoituksissa yleensä. Melko pian alun jälkeen 
ennätysyleisö sai sitä, mitä olivat tulleet lauantai-iltana 
Varissuolta hakemaan. Kotijoukkueen vahvuus ja laaja 
materiaali oli selvästi vieraita parempi kaikilla osa-alueilla. 
Vice Mayors puolusti poikkeuksellisen kurinalaisesti 
ylhäältä lähtien ja pelasi muutenkin järkevästi joukkueena. 
Alun tarkkailuvaiheen jälkeen kotijoukkue teki maaleja 



yksi toisensa jälkeen laajalla rintamalla. Kolme tasavahvaa 
ja ratkaisuihin pystyvää ketjua liikkui hyvin ja pelasi 
paikoitellen nättiä lyhytsyöttöpeliä. Kotijoukkueelle 
hankaluuksia tuli lähinnä vaihdoista, joista paraislaiset 
pääsivät rokottamaan kaksi kertaa koko pelin kolmesta 
tekemästään maalista. Vieraiden ensimmäinen maali syntyi 
turkulaisten väärän vaihdon seurauksena ja toinen sen 
seurauksena, että Jussi ”Numminen” Tuomela ei saanut 
porttia auki eikä näin ollen päässyt kentälle vuorollaan. 

Rami Virtanen katkaisee paraislaisten poikittaissyötön.  (Kuva: Oona  
Kuoppa)

Tunteet kuumenevat

Kotijoukkueen hallinta ja maalieron kasvaminen alkoivat 
näkyä vieraiden turhautumisena, kun peliä oli pelattu vajaa 
puoli tuntia. Ensin Piraijoiden johtava pelaaja Toni Orava 
otti pipopelin hengen vastaisesti turhan kovaa 
kotijoukkueen Janne Laasiota omalla puolustusalueella 
työntäen Laasion laitaa vasten. Peli keskeytettiin, Oravaa 
kevyesti nuhdeltiin ja peliä jatkettiin. Hetkeä myöhemmin 
Orava ja turkulaisten ykköspuolustaja Teemu Tauschi 
kiitivät pallon perään täydellä vauhdilla Vice Mayorsien 
puolustusalueella. Kumpikaan entisisitä jääkiekkoilijoista 
ei antanut piiruakaan tilaa toisilleen ja seurauksena Orava 
taklasi rajusti Tauschin laitaa vasten. Tilanne oli erittäin 
hurjan näköinen ja sisälsi ilmeisen loukkaantumisvaaran. 
Taklauksesta kimpaantunut Tauschi nousi ylös ja hetkeksi 
höntsälätkäpeli oli muuttunut pystypainiksi. Tilanne saatiin 
onneksi pian rauhoittumaan ja pienen neuvonpidon jälkeen 
pelurit löivät kättä päälle, minkä jälkeen peliä päästiin 
jatkamaan. Tapahtuma aiheutti kuitenkin sen, että Paraisten 
joukkueesta yksi pelaaja päätti lopettaa pelin kesken ja 
muutenkin pelin tunnelma muuttui vakavammaksi. 

Pelailua seuraavat 40 minuuttia

Ensimmäisen 40 minuutin jälkeen numerot olivat selvät 
11-2 turkulaisille. Niinpä päätettiin nollata tilanne ja 

aloittaa seuraava 40 minuutin koitos 0-0 tilanteesta. Uusi 
mahdollisuus piristikin Piraijoita hetkeksi. Vieraat pääsivät 
käymään 0-1 johdossa, mutta johto ei kuitenkaan kestänyt 
kauaa ja apulaiskaupunginjohtajat takoivat taululle jälleen 
selvän eron. Peli päättyi lopulta 7-3 turkulaisille. 
Onnistumisia tuli jälleen laajalla rintamalla. 

Loppua kohden Vice Mayors osoitti hyvää urheiluhenkeä 
kannustamalla ja taputtamalla myös paraislaisten tekemille 
maaleille. Joka tapauksessa toinen peli oli selvästi 
tempoltaan rauhallisempi ja kokeilevampi. Muun muassa 
toinen Vice Mayors -puolustajista oli lähes koko ajan 
hyökkäämässä. 

Turkulaisten vaihtopenkillä oli hyvä meininki. (Kuva: Oona Kuoppa)

Katse seuraavaan peliin

Selvät 18-5 yhteisnumerot turkulaisille herättivät pelin 
jälkeen spekulaatioita tulevasta vieraspelistä. ”Ei tainnut 
paraislaisilla olla tänään ihan ykköskokoonpano jäällä, 
joten seuraavassa pelissä vastus voi olla aivan toista 
luokkaa” totesi pirteän paluun kaukaloihin tehnyt Tuomela. 
”On myös erittäin mahdollista, että paraislaiset lähtevät 
rekrytoimaan uusia vahvistuksia kotipeliinsä” arvioi 
Tauschi. Tuosta pelistä voi siis hyvinkin tulla täysin 
erilainen peli kuului yleinen arvio kopissa. ”Nautitaan nyt 
tämä ilta tästä ja otetaan pari Kukkoa, mutta sitten pitää 
alkaa keskittymään kauden viimeiseen peliin”, Aavinen 
veisteli.

Nähtäväksi jää, miten episodi Orava-Tauschi vaikuttaa 
tulevaan toiseen osaotteluun ja siihen valmistautumiseen. 
Myöhemmin illalla Tauschi ilmoitti seuran sivuilla 
jättävänsä vieraspelin väliin, joten keskustelu tämän asian 
ympärillä tullee jatkumaan. 

Kommentoi kirjoitusta Nimenhuudossa tai Facebookissa. 


